

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Camion cu dozator. Incalzire si ventilatie. Nr. 2-5-2
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN (D315-00-000)	buc			651,646
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	57,66	355,762
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	11,00	1,551
	271040370 0089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	11,00	6,303
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,00	3,933
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,34	2,693
	271070354 9382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	11,00	26,642
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,1070	18,00	1,944
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	133,00	0,798
	271060341 6811	Otel rotund calibrat D = 10 mm	kg	0,3100	10,00	3,120
	271060341 7113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0,1600	10,00	1,610
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	10,00	0,740
	271060340 4453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	10,00	2,410
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	15,00	0,675
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,40	3,216
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	13,00	3,913
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	11,00	0,220
	271040360	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm	kg	15,4700	11,00	171,017

1	2	3	4	5	6	7
	2470	grosime				
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,20	1,608
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	2,10	2,110
	287411581 0187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	1,80	14,472
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	2,99	36,059
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	45,00	9,900
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	11,00	0,550
2	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm Tavi d=219x6mm	m			527,747
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	57,66	88,213
	252121670 10001	Teava din otel d=219x6mm	m	1,0100	312,00	327,779
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	15,00	7,333
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,4100	23,00	33,725
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,4100	32,00	13,646
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	9,00	30,421
	232032260 0374	Citom	kg	0,0600	8,00	0,500
	211230732 4986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	4,00	0,624
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,6500	13,00	8,786
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	54,00	8,090
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	210,00	8,609
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	7,00	0,021
3	IzA06G	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email perclorvinilic (un strat grund de miniu, un strat amestec de 90 % grund miniu si 10 % email perclorvinilic si trei straturi de email)	m2			103,147
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	57,66	79,558
	243011610 0100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,4650	31,00	14,420

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2850	23,00	6,551
	243022610 9236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	0,0400	18,00	0,718
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	17,00	1,700
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,200
4	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125- 250 mm Cot d=200mm , 90*.	buc			566,098
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	57,66	188,548
	287527411 01501	Cot d=200, 90*	buc	1,0000	320,00	326,400
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	55,00	51,150
5	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Clapeta de aer P200p	buc			360,051
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,350
	271040370 1203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	11,00	0,220
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,00	2,300
	271070350 0025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	11,00	27,500
	252130671 6872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,200
	287412589 5175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	21,00	0,357
	271060342 0201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,00	0,850
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,00	0,950
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	15,00	0,150
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,40	1,600
	287411584 2600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,40	0,400
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,400
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,40	0,400
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	13,00	1,430
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	11,00	0,154

1	2	3	4	5	6	7
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	11,00	4,180
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,00	30,100
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,00	24,640
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	27,00	2,700
	287412589 5163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	14,00	14,000
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,40	4,800
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	1,70	1,700
	287411580 4669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	1,70	1,700
	287411589 5149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,33	5,320
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	2,10	25,200
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	6,750
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	11,00	0,220
6	IzL08A	Izolarea manuala a conductelor montate in pamint, cu 2 straturi de bitum si un rind de hirtie tip sulfit tip I	m2			41,116
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,3500	57,66	20,181
	742000000 0500	Tractorist	h-om	0,0200	57,66	1,153
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,5300	9,00	13,770
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-ld	kg	0,4280	13,00	5,564
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conductă 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1120	4,00	0,448
7	08-01-087-1	Ingradire din plase	m2			404,320
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	138,380
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0157	11 000,00	220,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2600	31,00	8,060
	1019852	Vopsea	kg	0,2100	27,00	5,940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0002	11 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,400

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3800	34,00	12,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	177,00	10,620
		2. Utilaje				
8	pret de piata	Дифлектор Д315.00.00	buc			804,780
	291312420 42101	Дифлектор Д315.00.00	buc	1,0000	789,00	804,780

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)